[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   04.03.2020
	№  246

	О внесении изменений в постановление администрации города от 17.01.2020 №49

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, в  целях организации проведения работ по акарицидной обработке  на территории муниципального образования «Город Коряжма» и  зон летнего  отдыха  детей  в  2020 году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в приложение  к постановлению администрации города от 17.01.2020 №49 «О  проведении  акарицидной  обработки  на территории муниципального образования «Город Коряжма» и  зон летнего отдыха  детей  в  2020  году»,  следующие изменения:

           - строку 26 таблицы изложить в следующей редакции:
	Территория у МУ «МКЦ «Родина»

ул. Кутузова д. 7-Б
	2 000*2

итого 4 000
	2
	16.05-24.05

06.07-10.07
	И.о. директора  МУП «Благоустройство»

Козицына Светлана Валентиновна

(пр. Ленина, 75, тел. 3-79-47;  3-30-01)

Глава муниципального образования                                                                   А.А.Ткач